

ESCOLA MARIA FIRMINO CHAVES
MAPA COMPARATIVO DE PREÇO POR ITEM

Modalidade: EDITAL CONVITE **Nº: 04/2021**

Data e hora de abertura: Dia 17/06/2021 às 08h00min

Objeto: Material de expediente, didático/pedagógico, esportivo, limpeza e higienização, equipamento de processamento de dados.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.								
				F.L. RODRIGUES CNPJ.: 112.194.177/0001 - 55		J. M. M. L. DOS SANTOS 14.834.920/0001 - 10		D. FERREIRA FILHO – EIRELI 14.332.902/0001 - 30			
				V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL
01	PAPEL A4, CAIXA COM 10 RESMA DE 500 FOLHAS	CAIXA	10	250,00	2.500,00	253,00	2.539,00	255,00	2.550,00		
02	CARTOLINAS EM CORES SORTIDAS	UNIDADE	100	1,00	100,00	1,15	115,00	1,20	120,00		
03	PAPEL MADEIRA KRAFT DE 60X90CM	UNIDADE	100	1,00	100,00	1,15	115,00	1,20	120,00		
04	CAIXA ARQUIVO PLÁSTICO POLIONDA EM CORES VARIADAS	UNIDADE	8	8,00	64,00	10,00	80,00	9,00	72,00		
05	PAPEL PARA CERTIFICADOS 180GR COM 50 FOLHAS, CASCA DE OVO	RESMA	5	35,00	175,00	37,00	185,00	35,50	177,50		
06	GRAMPEADOR ALICATE PARA GRAMPOS DE 26/6	UNIDADE	5	35,00	175,00	40,00	200,00	35,50	177,50		
07	GRAMPOS 26/6 COM 5000 UNIDADES GALVANIZADOS	CAIXA	10	10,00	100,00	11,00	110,00	12,00	120,00		
08	CLIPS Nº 3/0 COM 50 UNIDADES NIQUELADOS	CAIXA	14	3,50	49,00	3,95	55,30	3,80	53,20		
09	BOMBA DE ENCHER BOLA COM PITO INOX	UNIDADE	5	35,00	175,00	39,00	195,00	38,00	190,00		
10	REDE DE VLEIBÓL PROFISSIONAL 8,3M COM 2 FAIXAS	UNIDADE	3	390,00	1.170,00	410,00	1.230,00	400,00	1.200,00		
11	PAPEL CAMURÇA	UNIDADE	55	1,00	55,00	1,15	63,25	1,20	66,00		
12	CCOLA ISOPOR 40GR, CAIXA COM 12UNIDADE	CAIXA	8	45,00	360,00	48,00	384,00	48,00	384,00		
13	PAPEL HIGIÊNICO 30M, PACOTE COM 64 UNIDADES	FARDO	10	75,00	720,00	80,00	800,00	75,00	750,00		

14	CADERNO CAPA DURA 200 FOLHAS COM 10 MATÉRIAS	UNIDADE	100	14,00	1.400,00	15,00	1.500,00	15,00	1.500,00		
15	TESOURA DE PICOTAR PROFISSIONAL	UNIDADE	3	75,00	225,00	80,00	240,00	78,00	234,00		
16	FITA DUPLA FACE LARGA	UNIDADE	6	14,00	84,00	15,00	90,00	15,00	90,00		
17	JOGO DE DAMAS/TRILHA	UNIDADE	5	38,00	190,00	41,90	209,50	40,00	200,00		
18	JOGO DE XADREZ	UNIDADE	5	38,00	190,00	41,90	209,50	40,00	200,00		
19	NOTEBOOK PORTÁTIL COM PROCESSADOR CORE i3, 4 GB DE RAM E HD DE 1TB, COM TELA DE 15 POLEGADAS	UNIDADE	1	3.350,00	3.350,00	3.450,00	3.450,00	3.400,00	3.400,00		

TOTAL

De acordo com a competência que nos foi conferida através do Resolução nº 01, de 2020. Publicado no D.O.E. nº 12.919, de 11/11/2020, classificamos *pele critério de menor preço por item* a empresa **F. L. RODRIGUES**, como vencedora dos Itens de 01 a 19, com o valor de **R\$ 11.182,00** (Onze Mil, Cento e Oitenta e Dois Reais).

PRAZO DE ENTREGA: 15 DIAS

VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA: 60 DIAS

FORMA DE PAGAMENTO: A VISTA